



SARA CARBONI

ESPERIENZE LAVORATIVE

- ASL SULCIS-IGLESIENTE, CARBONIA ----- APR 2024 - OTT 2024

Infermiera assunta con contratto a tempo determinato full-time presso Azienda Socio-Sanitaria locale nr. 7 del Sulcis – U.O. di Medicina Interna – Ospedale Sirai, 09013 Carbonia (SU).

- TEMPOR S.P.A., CARBONIA ----- GIU 2023 - APR 2024

Infermiera assunta con contratto a tempo determinato full-time presso Tempor S.p.A., sede di lavoro: Azienda Socio-Sanitaria locale nr. 7 del Sulcis - stabilimento di C/O San Ponziano Piazza Matteotti 09013 Carbonia (SU).

- SAN RAFFAELE S.P.A, IGLESIAS ----- APR 2022 - GIU 2023

Infermiera assunta con contratto a tempo indeterminato full-time presso San Raffaele S.p.A - Rosa del Marganai -Residenza Sanitaria Assistenziale, sede di lavoro Iglesias.

- COOP.A.S., OSSI ----- DIC 2020 - APR 2022

Infermiera assunta con contratto a tempo indeterminato full-time cat D2 presso Coop.a.s.Cooperativa Di Assistenza Sociale Sassari, sede di lavoro Ossi.

- GAM SRL, ALGHERO ----- LUG 2021 – SET 2021

Assunzione presso "OkPizzaEvolution", GAM SRL, sita in via Sebastiano Satta, Alghero (SS). Mansione di cameriera e addetta cassa.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

- UNIVERSITÀ DEGLI STUDI ECAMPUS - IN CORSO

Master in Gestione dell'area socio-educativa e socio-sanitaria, Il livello

- UNIVERSITÀ DEGLI STUDI ECAMPUS - NOV 2022 - NOV 2023

Master in Management per le funzioni di coordinamento delle professioni sanitarie

- UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI – NOV 2022

Laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche e Ostetriche LM/SNT1

- SOCIETÀ SCIENTIFICA DEI SERVIZI TERRITORIALI, CAGLIARI - OTT 2023

Attestato XXI Congresso Nazionale C.A.R.D. cure domiciliari con esame finale

- UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI - NOV 2020

Laurea triennale in Infermieristica L/SNT1

- ACADEMIAS DE IDIOMAS BARCELONA PLUS, BARCELONA

Certificazione linguistica di spagnolo - AGO 2017

- LICEO CLASSICO - LINGUISTICO G.MANNO, ALGHERO - LUG 2017

Diploma EQF livello 4

- CORSO DI FORMAZIONE- MAG 2016

Corso di formazione animatori per bambini e ragazzi, CAGLIARI

- Progetto UNISCO - UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI - APR 2016

Corso di introduzione alla Medicina

- Progetto UNISCO, UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI - MAR 2016

Corso di psicologia e pedagogia delle emozioni e della corporeità dello sviluppo

- UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI - GIU 2015

Diploma in lingua inglese - certificazione linguistica KET

- UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI - AGO 2012

Diploma in lingua francese - certificazione linguistica DELF

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del D. Lgs. 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali". Io sottoscritta, consapevole che – ai sensi dell'art. 76 del D.P.R. 445/2000 – le dichiarazioni mendaci, la falsità negli atti e l'uso di atti falsi sono puniti ai sensi del Codice penale e delle leggi speciali, dichiara che le informazioni rispondono a verità. Io sottoscritta in merito al trattamento dei dati personali esprime il proprio consenso al trattamento degli stessi nel rispetto delle finalità e modalità di cui al d.lgs. n. 196/2003. Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio CV art. 13 del regolamento UE 2016/679 sulla protezione dei singoli cittadini in merito al trattamento dei dati personali.



Via Melvin Jones 1,
09016 Iglesias (SU)



3294424064



carboni.sara1998@gmail
.com



06/10/1998



cat. B - automunita

PROFILO PROFESSIONALE

Infermiera con esperienza nella gestione di un gruppo multidisciplinare e con capacità di individuare i bisogni operativi.

Leadership organizzativa, doti negoziali, spirito di adattamento, capacità gestionali e operative per il conseguimento degli obiettivi prefissati.

Ottima capacità di team working, doti relazionali, senso della privacy e controllo emotivo.

Gestione dell'utente e dell'assistenza finalizzata ad assicurare il benessere psico-emotivo del paziente. Capacità di mediare al meglio per instaurare rapporti di fiducia e di cooperazione costruttiva nell'ottica di un miglioramento continuo del servizio. Buona padronanza degli strumenti informatici e ottime doti comunicative affiancate ad una solida formazione.

Attitudine all'apprendimento continuo e forte motivazione a crescere professionalmente.

Abile nell'affrontare proattivamente situazioni di stress e tensione dimostrando perseveranza, autocontrollo e contribuendo al raggiungimento degli obiettivi individuali e di gruppo.

Considero il lavoro di infermiera come l'unione del sapere, del saper fare e dell'essere, in quanto, occorre intrecciare competenze tecniche, conoscenze specifiche e spiccate doti relazionali.

LINGUE

Italiano - Madrelingua

Inglese - Universitario

Francese - Scolastico

Spagnolo - Scolastico

Tedesco – Scolastico